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VIKTIG INFORMATION 

Allmänt 

Per Lindberg BidCo AB, org.nr. 559465–8204 (”Budgivaren”), har lämnat ett kontant 
budpliktserbjudande (”Erbjudandet”) avseende samtliga aktier i Ranplan Group AB, org.nr. 
559152–5315 (”Ranplan” eller ”Bolaget”), i enlighet med de villkor som anges i denna 
erbjudandehandling (”Erbjudandehandlingen”).  
 
Erbjudandet, och de eventuella avtal som ingås mellan Budgivaren och Ranplans aktieägare med 
anledning av Erbjudandet, ska regleras och tolkas enligt svensk rätt. Tvist rörande, eller som 

uppkommer i anslutning till, Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt och Stockholms 
tingsrätt ska vara första instans.  
 
Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar antagna av Kollegiet för svensk bolagsstyrning den 
1 januari 2024 (”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens avgöranden och besked 
rörande tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna och, i förekommande fall, 

Aktiemarknadsnämndens avgöranden och besked om tolkning och tillämpning av Näringslivets 
Börskommittés tidigare gällande Regler om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, är 
tillämpliga på Erbjudandet.   

 
Erbjudandehandlingen finns endast tillgänglig på svenska. 
 
Informationen i denna Erbjudandehandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per 

dagen för offentliggörande av Erbjudandehandlingen. Det lämnas ingen försäkran om att 
informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Informationen i 
Erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något 
annat syfte. Informationen om Bolaget på sidorna 14-24 i Erbjudandehandlingen är baserad på 
information som har offentliggjorts av Ranplan och har översiktligt granskats av Ranplans styrelse. 
Ranplans styrelse anser att denna kortfattade beskrivning överensstämmer med Ranplans faktiska 
förhållanden. Budgivaren garanterar inte och tar inget ansvar för att informationen om Ranplan är 

korrekt eller fullständig. Förutom där så uttryckligen anges har ingen information i denna 
Erbjudandehandling granskats eller reviderats av revisorer. 
 
Nordic Issuing AB (”Nordic Issuing”) har bistått Budgivaren med upprättandet av vissa avsnitt i 
Erbjudandehandlingen. Informationen i Erbjudandehandlingen har lämnats av Budgivaren och 
härrör, såvitt avser de delar som avser Ranplan, från Ranplans offentligt tillgängliga information. 

Nordic Issuing har inte åtagit sig någon skyldighet att verifiera informationen häri. Nordic Issuing 

frånsäger sig allt ansvar med anledning av sådan information.  
 
Siffrorna som presenteras i Erbjudandehandlingen har i vissa fall avrundats. Detta innebär att vissa 
tabeller kanske inte summerar korrekt. All information i Erbjudandehandlingen avseende 
aktieinnehav i Ranplan är baserat på 47 118 242 aktier, vilket är det totala antalet utgivna aktier i 
Ranplan.  

 
Framtidsinriktad information  
Information i denna Erbjudandehandling som rör framtida förhållanden eller omständigheter, 
inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra prognoser samt om fördelar med 
Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan vanligtvis, men inte alltid, 
identifieras genom användningen av ord såsom ”bedöms”, ”förväntas” eller ”tros”, eller liknande 
uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur förknippad med risk och osäkerhet, eftersom 

den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett 
flertal faktorer, av vilka flera ligger utom Budgivarens kontroll, finns det inga garantier för att faktiska 
resultat inte kommer att avvika avsevärt från de resultat som anges eller antyds i den 
framtidsinriktade informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller endast per den dagen 

den lämnades och Bolaget har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera 
eller revidera den, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden, 

förutom enligt vad som krävs av lagstiftning och annan reglering.  
 
Information till aktieägare i Ranplan utanför Sverige och för banker, fondkommissionärer, 
mäklare och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer med 
hemvist utanför Sverige. 
Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i denna Erbjudandehandling, riktar sig inte till 
personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att en ytterligare erbjudandehandling upprättas eller 

registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och 
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regler. Denna Erbjudandehandling och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte 

att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas inom eller in i något 

land där distribution eller erbjudande skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas 
eller där det skulle strida mot lagar eller regler i det landet. Budgivaren kommer inte att tillåta eller 
godkänna någon sådan åtgärd. Varje försök till accept av Erbjudandet som är ett resultat av att 
dessa restriktioner direkt eller indirekt har överträtts kan komma att lämnas utan avseende. 
Följaktligen kommer inte och ska inte denna Erbjudandehandling eller annan dokumentation 
avseende Erbjudandet postas, på annat sätt överföras, distribueras, vidarebefordras eller sändas till 

en person som är från, befinner sig i eller är bosatt i sådant land. Varje försök till överlåtelse av 
aktier i Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en överträdelse av dessa restriktioner 
är ogiltigt och varje försök att överlåta aktier av en person som befinner sig i sådant land eller av 
ombud, förvaltare eller annan mellanhand som agerar på icke-diskretionär basis för en huvudman 
som lämnar instruktioner inom eller från sådant land är ogiltigt och kommer inte att accepteras. 
Ingen information i denna Erbjudandehandling utgör ett erbjudande att förvärva eller en uppmaning 

att sälja aktier i någon jurisdiktion i vilken ett sådant erbjudande eller uppmaning skulle vara 
oförenlig med lagar eller andra regler. Oaktat det föregående förbehåller sig Budgivaren rätten att 
tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i Sverige om Budgivaren, efter 
egen bedömning, bedömer att transaktionen i fråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar 
och regler.  
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG  
 
Erbjudandepris: 

 
1,20 kronor kontant för varje i aktie i Ranplan 
(”Erbjudandevederlaget”)1 
 

Acceptperiod: 20 februari 2024 till och med den 19 mars 2024 
 

Beräknad likviddag: Utbetalning av vederlag kommer att påbörjas 
under acceptfristen i takt med att aktieägare 
accepterar Erbjudandet. 

 

  

 
1 Om Ranplan betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, för vilken 

avstämningsdagen inträffar före redovisning av likvid i Erbjudandet, kommer Erbjudandevederlaget 
att reduceras i motsvarande mån.  
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Räkenskapshandlingar 

Bokslutskommunikén för räkenskapsåret 2023 har publicerats på Bolagets hemsida den 16 februari 

2024 och återges på sidorna 25-57. 

Ranplans aktie 

ISIN-kod: SE0011178201 

Kortnamn: RPLAN 

Marknad: Nasdaq First North Growth Market 

Vissa definitioner 

Per Lindberg BidCo AB 
eller Budgivaren  

avser Per Lindberg BidCo AB, organisationsnummer 559465-8204. 

Erbjudandet 

 

avser Budgivarens kontanta budpliktsbud avseende samtliga aktier i 

Ranplan enligt villkoren i Erbjudandehandlingen.  

Erbjudandehandling 
 

avser denna erbjudandehandling som upprättats med anledning av 
Erbjudandet.  

Erbjudandevederlag 
 

avser 1,20 kronor kontant för varje aktie i Ranplan. 

Euroclear 

 

avser Euroclear Sweden AB. 

 

Nordic Issuing  Nordic Issuing AB. 

Nasdaq First North 
Growth Market 

avser handelsplattformen Nasdaq First North Growth Market, där 
Ranplans aktier är upptagna till handel, som drivs av Nasdaq 

Stockholm Aktiebolag, org.nr 556420-8394. 

MSEK 
 

avser miljoner svenska kronor. 

SEK 
 

avser svenska kronor. 

Takeover-reglerna 
 

avser Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar antagna av 
Kollegiet för svensk bolagsstyrning utgivna 1 januari 2024 

 

Ranplan eller Bolaget 

 

avser Ranplan Group AB, organisationsnummer 559152-5315. 

TSEK 
 

avser tusen svenska kronor. 
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Erbjudande till aktieägarna i Ranplan Group AB 

Inledning 
Ranplan offentliggjorde den 18 december 2023 att Per Lindberg passerat gränsen för budplikt och 

att Per Lindberg då innehade 25 818 738 aktier motsvarande cirka 54,8 procent av de utstående 

aktierna i Ranplan. Per Lindberg har därefter förvärvat ytterligare aktier och vid tidpunkten för denna 

Erbjudandehandling uppgår hans totala ägande till 36 903 624 aktier, motsvarande 78,3 procent av 

de utestående aktierna i Ranplan. 

Den 14 januari 2024 beviljade Aktiemarknadsnämnden att Per Lindbergs budplikt kunde uppfyllas 

av ett av honom helägt aktiebolag. Mot bakgrund av ovanstående offentliggjorde Per Lindberg, via 

sitt helägda aktiebolag Per Lindberg BidCo AB, den 15 januari 2024, ett kontant budpliktsbud till 

aktieägarna i Bolaget om förvärv av samtliga utestående aktier i Bolaget.  

Aktierna i Ranplan är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Erbjudandet 

omfattar 7 521 775 aktier och därmed inte (i) de 36 903 624 aktier i Ranplan som Per Lindberg 

redan innehar, eller (ii) de 2 692 843 aktier som innehas av aktieägare med hemvist utanför EES 

och som skriftligen valt att avstå från att delta i Erbjudandet. 

Erbjudandet lämnas i enlighet med Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar antagna av 

Kollegiet för svensk bolagsstyrning utgivna 1 januari 2024 (”Takeover-reglerna”) och kommer att 

fullföljas oaktat anslutningsnivå. Budgivaren uppställer inga övriga villkor för Erbjudandets 

fullföljande (s.k. fullföljandevillkor). 

Vederlag 
Budgivaren erbjuder 1,20 SEK kontant för varje aktie i Ranplan.2  

• Det erbjudna vederlaget representerar en rabatt om cirka 5,5 procent jämfört med 

stängningskursen för Ranplans aktie på Nasdaq First North Growth Market om cirka 1,27 SEK 

den 15 januari 2024, den sista handelsdagen innan offentliggörandet av Erbjudandet.  

• Det erbjudna vederlaget representerar en premie om cirka 12,6 procent jämfört med den 

genomsnittliga volymvägda betalkursen för Ranplans aktie om cirka 1,07 SEK under de 

senaste 20 handelsdagarna fram till och med den 15 januari 2024.  

• Jämfört med stängningskursen om 1,05 SEK per aktie i Ranplan den 14 december 2023, den 

sista handelsdagen före offentliggörandet av budpliktsskyldigheten då Ranplans aktier 

handlades, innebär Erbjudandet en premie om cirka 14 procent.  

• Erbjudandet lämnas av Per Lindberg BidCo AB, org. nr 559465-8204. 

Erbjudandets totala värde 

Det totala värdet av Erbjudandet uppgår till cirka 9 MSEK vilket innebär att Ranplan värderas till 

cirka 56,5 MSEK.3   

Erbjudandets finansiering  
Erbjudandet kommer att finansieras genom befintliga medel som tillskjuts Budgivaren av Per 

Lindberg. Erbjudandets fullföljande är således inte villkorat av något finansieringsvillkor. 

Motiven till Erbjudandet 
Erbjudandet lämnas på grund av den budplikt som uppkommit genom att Per Lindberg den 18 

december 2023 genom teckning förvärvat 16 800 000 aktier i Ranplan, vilket inneburit att Per 

Lindberg därefter kontrollerade 25 818 738 aktier i Ranplan, motsvarande cirka 54,8 procent av 

samtliga aktier och röster i Bolaget. Erbjudandet motiveras inte av någon ambition att förvärva 

Ranplan. Varken Per Lindberg eller Budgivaren planerar vid tidpunkten för denna Erbjudandehandling 

att efter Erbjudandet verka för några väsentliga förändringar av Bolagets verksamhet. Inte heller 

planeras vid denna tidpunkt några förändringar med avseende på Bolagets ledning och övriga 

anställda, inkluderat anställningsvillkor. 

 
2 Om Ranplan betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, för vilken 
avstämningsdagen inträffar före redovisning av likvid i Erbjudandet, kommer Erbjudandevederlaget 
att reduceras i motsvarande mån.  
3 Baserat på 47 118 242 utestående aktier varav 36 903 624 aktier innehas vid tidpunkten för 
Erbjudandehandlingen av Lindberg.  
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Vissa närstående parter 

Per Lindberg är verkställande direktör i Ranplan. I enlighet med Takeover-reglerna har Per Lindberg 

inte deltagit och kommer inte att delta i Ranplans handläggning av eller beslut avseende Erbjudandet. 

Dessa omständigheter medför även att avsnitt IV i Takeover-reglerna är tillämpligt på Erbjudandet, 

vilket innebär att acceptperioden ska vara minst fyra veckor och att Ranplan ska inhämta och 

offentliggöra ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) avseende aktierna i Bolaget från 

oberoende expertis. 

Per Lindbergs aktieägande i Ranplan 

Per dagen för Erbjudandehandlingen kontrollerar Per Lindberg 36 903 624 aktier i Ranplan, vilket 

motsvarar cirka 78,3 procent av antalet utestående aktier och röster i Bolaget. Som framgår under 

avsnittet Motiven till Erbjudandet ovan förvärvade Per Lindberg den 18 december 2023 genom 

teckning 16 800 000 aktier i Ranplan till en teckningskurs om 1,20 kronor per aktie, vilket 

aktualiserade budplikt. Den 22 december 2023, förvärvade Per Lindberg 11 363 aktier i Bolaget till 

en kurs om 1,08 kronor per aktie och den 27 december 2023 avyttrade Per Lindberg 19 101 aktier i 

Bolaget mot en kurs om 0,95 kronor per aktie. Vidare förvärvade Per Lindberg den 11 januari 2024 

11 092 624 aktier i Bolaget till en kurs om 1,20 kronor. Inga av de nämnda förvärven har skett till 

en högre kurs än Erbjudandevederlaget om 1,20 kronor.   

Per dagen för Erbjudandehandlingen har Bolaget utnyttjat cirka 16 miljoner kronor av den av Per 

Lindberg utställda kreditlinan om maximalt 50,0 miljoner kronor. Kreditlinan löper fram till 28 

februari 2025 (en förlängning med drygt 7 månader förknippad med den kvittningsemission som 

enhälligt beslutades om av aktieägarna vid en extra bolagsstämma i Stockholm den 8 december 

2023). 

Budgivaren, dvs Per Lindberg BidCo AB, kontrollerar inga aktier i Ranplan. Utöver aktieinnehavet 

innehar Per Lindberg 100 000 teckningsoptioner av serie 2021/24 och 100 000 teckningsoptioner av 

serie 2022/25, vilka berättigar till teckning av lika många aktier i Ranplan från och med den 30 

september 2024 och 30 september 2025 respektive till och med den 30 december 2024 och 30 

december 2025 respektive mot en teckningskurs om 20,60 kronor per aktie. Utöver nämnda förvärv 

har varken Per Lindberg, Budgivaren eller dess närstående förvärvat eller ingått något avtal om att 

förvärva några aktier i Ranplan eller finansiella instrument som ger finansiell exponering 

motsvarande ett innehav i Ranplan under den sexmånadersperiod som förekommit offentliggörandet 

av Erbjudandet. 

Per Lindberg och Budgivaren och till dessa närstående personer kan under acceptperioden komma 

att förvärva, eller ingå överenskommelser om att förvärva, aktier i Ranplan utanför Erbjudandet. 

Sådana förvärv eller överenskommelser ska ske i överensstämmelse med svensk lag och ska 

offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler.  

Due diligence 
Budgivaren har inte genomfört, och kommer heller inte att genomföra, någon due diligence 

undersökning av Bolaget i samband med Erbjudandet. 

Uttalande av styrelsen i Ranplan och fairness opinion 
Styrelsen i Ranplan förväntas, i enlighet med Takeover-reglerna, offentliggöra sitt uttalande om 

Erbjudandet samt ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) senast två veckor före 

utgången av acceptperioden i Erbjudandet. 

Uttalanden från Aktiemarknadsnämnden 
Den 11 januari 2024 sökte Per Lindberg Aktiemarknadsnämndens medgivande att hans 

budpliktskyldighet skulle uppfyllas av ett av honom nybildat och helägt aktiebolag samt 

aktiemarknadsnämndens medgivande att undanta skyldigheten att rikta Erbjudandet till aktieägare 

med hemvist utanför EES. 

I Aktiemarknadsnämndens uttalande 2024:03 beslutade Aktiemarknadsnämnden att Per Lindbergs 

budplikt kunde fullgöras av ett av honom helägt aktiebolag, under förutsättning att detta inte 

påverkade fullgörandet av budplikten. Vidare beslutade Aktiemarknadsnämnden att medge dispens 

från skyldigheten att rikta uppköpserbjudandet till aktieägare bosatta utanför EES. Det fullständiga 

uttalandet finns tillgängligt på www.aktiemarknadsnamnden.se.  

http://www.aktiemarknadsnamnden.se/
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Bokslutskommunikén för 2023 

Den 16 februari 2024 offentliggjorde Ranplan sin bokslutskommuniké för 2023. Bokslutskommuniké 

återges i sin helhet på sidorna 25-57 och är enbart tillgänglig på engelska.  

Optioner utgivna inom ramen för Ranplans incitamentsprogram  
Erbjudandet omfattar inte teckningsoptionerna utgivna inom ramen för Ranplans utestående 

incitamentsprogram. Budgivaren avser att erbjuda deltagarna i incitamentsprogrammen en skälig 

behandling i samband med Erbjudandet. 

Tvångsinlösen och avnotering 
Om Budgivaren tillsammans med Per Lindberg blir innehavare av aktier i en sådan utsträckning att 

dessa representerar mer än 90 procent av det totala antalet aktier i Bolaget, avser Budgivaren vid 

tidpunkten för Erbjudandehandlingen tillsammans med Per Lindberg att begära tvångsinlösen av 

resterande aktier i Bolaget. I samband härmed avser Budgivaren och Per Lindberg vid tidpunkten för 

Erbjudandehandlingen att verka för att aktierna i Bolaget avnoteras från Nasdaq First North Growth 

Market. 

Tillämplig lag och tvister 

Erbjudandet ska regleras och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt, utan tillämpning av sådana 

lagvalsregler som leder till att lagen i någon annan jurisdiktion ska tillämpas. För Erbjudandet gäller 

Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av 

Takeover-reglerna. Tvist som rör eller uppkommer i anslutning till Erbjudandet ska avgöras av svensk 

domstol exklusivt med Stockholms tingsrätt som första instans. 

Rådgivare 
Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB agerar legal rådgivare till Per Lindberg i samband med 

Erbjudandet. 

Emissionsinstitut 
Nordic Issuing AB agerar emissionsinstitut i samband med Erbjudandet.  
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Bakgrund och motiv till Erbjudandet 
Erbjudandet lämnas på grund av den budplikt som uppkommit genom att Per Lindberg förvärvat 

aktier i Ranplan. Vid tidpunkten för denna Erbjudandehandling uppgår Per Lindbergs ägande till 78,3 

procent av antalet aktier och röster i Bolaget. 

Erbjudandet motiveras inte av någon ambition att förvärva Ranplan. Varken Budgivaren eller Per 

Lindberg planerar vid denna tidpunkt att efter Erbjudandet verka för några väsentliga förändringar 

av Ranplans verksamhet. Inte heller planeras vid denna tidpunkt några förändringar med avseende 

på Ranplans ledning och övriga anställda, inkluderat anställningsvillkor.  

För ytterligare information hänvisas till informationen i denna Erbjudandehandling, som upprättats 

av styrelsen för Budgivaren i samband med Erbjudandet. Beskrivningen av Ranplan på sidorna 14 – 

24 i Erbjudandehandlingen har upprättats i samarbete med och översiktligt granskats av styrelsen i 

Ranplan. Styrelsen i Budgivaren försäkrar att, såvitt styrelsen känner till, uppgifterna i 

Erbjudandehandlingen beträffande Budgivaren överensstämmer med faktiska förhållanden. 

 

Stockholm den 19 februari 2024 

Per Lindberg via Per Lindberg BidCo AB 

Styrelsen 
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Villkor och anvisningar 

 

Erbjudandet 
Budgivaren erbjuder 1,20 SEK kontant för varje aktie i Ranplan. Det sammanlagda 

Erbjudandevederlaget uppgår till ca 9 MSEK och Erbjudandet innebär att Ranplan värderas till ca 

56,5 MSEK baserat på 47 118 242 utestående aktier i Ranplan. Om Bolaget lämnar utdelning eller 

genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, för vilken avstämningsdagen inträffar före 

redovisning av likvid för Erbjudandet, kommer Erbjudandevederlaget att reduceras i motsvarande 

mån.  

Courtage kommer ej att utgå i samband med Erbjudandet. 

Villkor för Erbjudandet 
Erbjudandet är inte förenat med något villkor för dess fullföljande.  

Accept 

Aktieägare i Ranplan vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) och 

som önskar acceptera Erbjudandet ska under perioden från och med den 20 februari 2024 till och 

med 19 mars 2024 klockan 17.00 underteckna och lämna in korrekt ifylld anmälningssedel enligt 

fastställt formulär till: 

Nordic Issuing  
E-post: info@nordic-issuing.se  
 

Anmälningssedeln måste skickas in och vara Nordic Issuing tillhanda senast klockan 17.00 den 19 

mars 2024.  

Observera att felaktiga eller ofullständiga anmälningssedlar kan komma att lämnas utan avseende. 

Förvaltarregistrerat innehav 

Aktieägare i Ranplan vars aktier är förvaltarregistrerade, det vill säga hos en bank eller annan 

förvaltare ska kontakta sin förvaltare för att erhålla en kopia av Erbjudandehandlingen. Anmälan ska 

ske i enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

Pantsatt innehav 
Är aktier i Ranplan pantsatta i Euroclear-systemet måste såväl aktieägaren som panthavaren 

underteckna anmälningssedeln och bekräfta att panträtten upphör om Erbjudandet fullföljs. 

Panträtten måste således vara avregistrerad i Euroclear-systemet avseende berörda aktier i Ranplan 

när dessa ska levereras till Budgivaren. 

Erbjudandehandling och anmälningssedel 

Erbjudandehandling och anmälningssedel finns tillgänglig hos Nordic Issuing på adress enligt ovan 

och Nordic Issuings webbplats www.nordic-issuing.se. Erbjudandehandlingen kommer även skickas 

med vanlig post utan kostnad till de aktieägare i Ranplan som begär det hos Budgivaren och som 

uppger sin postadress. 

Rätt till förlängning av Erbjudandet 
Acceptfristen för Erbjudandet löper från och med den 20 februari 2024 till och med den 19 mars 

2024. Budgivaren förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen i Erbjudandet. Meddelande om 

sådan förlängning kommer att offentliggöras av Budgivaren genom pressmeddelande i enlighet med 

gällande lagar och regler. 

Återkallelse av accept 
Erbjudandet är inte förenat med något villkor för dess fullföljande, vilket innebär att aktieägare i 

Ranplan inte har rätt att återkalla lämnade accepter av Erbjudandet.  

Bekräftelse och överföring av aktier i Ranplan till spärrade VP-konton 
Efter det att Nordic Issuing mottagit och registrerat korrekt ifylld anmälningssedel kommer aktierna 

i Ranplan att överföras till ett för varje aktieägare i Ranplan nyöppnat spärrat VP-konto, så kallat 

apportkonto. I samband därmed skickar Euroclear en avi (”VP-avi”) som utvisar det antal aktier i 

mailto:info@nordic-issuing.se
http://www.nordic-issuing.se/
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Ranplan som utbokats från det ursprungliga VP-kontot samt en VP-avi som utvisar det antal aktier i 

Ranplan som inbokats på det nyöppnade spärrade VP-kontot. 

Redovisning av likvid 
Utbetalning av Erbjudandevederlaget kommer att ske en gång per vecka under acceptfristen i takt 

med att aktieägare accepterar Erbjudandet. Redovisning sker genom att de som accepterat 

Erbjudandet tillsänds en avräkningsnota. Om innehavet är förvaltarregistrerat sker redovisning 

genom respektive förvaltare. 

Likvidbeloppet betalas till det avkastningskonto som är anslutet till aktieägarens VP-konto. 

Aktieägare i Ranplan som inte har något avkastningskonto knutet till sitt VP-konto eller vars 

avkastningskonto är ett bankgirokonto, erhåller likvid enligt anvisningar på utsänd avräkningsnota. 

I samband med redovisning av likvid utbokas aktierna i Ranplan från det spärrade kontot som därmed 

avslutas. VP-avi som redovisar utbokningen från det spärrade VP-kontot skickas inte ut. 

Observera att även om aktierna i Ranplan är pantsatta sker utbetalning till avkastningskontot eller 

enligt anvisningar på utsänd avräkningsnota. 

Tvångsinlösen  
Skulle Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Per Lindberg, direkt eller indirekt, i samband 

med Erbjudandet eller på annat sätt blir ägare till aktier motsvarande mer än 90 procent av totala 

antalet aktier i Ranplan avser Per Lindberg vid tidpunkten för Erbjudandehandlingen att påkalla 

tvångsinlösen av resterande aktier i Ranplan i enlighet med tillämpliga regler i aktiebolagslagen 

(2005:551). Per Lindberg avser i sådana fall vid tidpunkten för Erbjudandehandlingen även att verka 

för att aktierna i Ranplan avnoteras från Nasdaq First North Growth Market.  

Viktig information vid accept av Erbjudandet 

Som en följd av MiFID II/MIFIR behöver alla investerare från och med den 3 januari 2018 ha en 

global identifieringskod för att kunna genomföra en värdepapperstransaktion. Dessa krav medför att 

juridiska personer behöver ansöka om registrering av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska 

personer behöver ta reda på sitt NID-nummer (Nationellt ID eller National Client Identifier) för att 

kunna acceptera Erbjudandet. Observera att det är aktieägarens juridiska status som avgör om en 

LEI-kod eller ett NID-nummer behövs samt att Nordic Issuing kan vara förhindrad att utföra 

transaktionen åt personen i fråga om LEI-kod eller NID-nummer (såsom tillämpligt) inte 

tillhandahålls. 

Juridiska personer som behöver skaffa en LEI-kod kan vända sig till någon av de leverantörer som 

finns på marknaden. Via denna länk hittar du godkända institutioner för det globala LEI-systemet: 

www.gleif.org/en/about-lei/how-to-get-an-lei-find-lei-issuing-organizations. 

För fysiska personer som har enbart svenskt medborgarskap består NID-numret av beteckningen 

”SE” följt av personens personnummer. Om personen i fråga har flera eller något annat än svenskt 

medborgarskap kan NID-numret vara någon annan typ av nummer. 

Tänk på att ansöka om registrering av en LEI-kod (juridiska personer) eller ta reda på ditt NID-

nummer (fysiska personer) i god tid då denna information behöver anges i anmälningssedeln för 

accept av Erbjudandet. Nordic Issuing har rätt att bortse från anmälningar, utan något ansvar 

gentemot ansökande person, om ett LEI eller NID (beroende på vad som är tillämpligt) inte har 

tillhandahållits i anmälningssedeln. 

Information om behandling av personuppgifter  

Den som accepterar Erbjudandet kommer lämna personuppgifter till Nordic Issuing . Personuppgifter 

som lämnas till Nordic Issuing kommer att behandlas i datasystem i den utsträckning som behövs 

för att tillhandahålla tjänster och administrera Erbjudandet. Adressinformation kan komma att 

inhämtas av Nordic Issuing genom en automatisk datakörning hos Euroclear.  

Övrig information  
Nordic Issuing är mottagande institut i Erbjudandet, vilket innebär att Nordic Issuing utför vissa 

administrativa tjänster avseende Erbjudandet. Detta innebär inte i sig att en person som accepterar 

Erbjudandet (”Deltagare”) betraktas som kund hos Nordic Issuing . Om en Deltagare inte betraktas 

som kund, är inte reglerna om skydd för investerare i lag (2007:528) om värdepappersmarknaden 

tillämpliga på dennes accept. Detta innebär bland annat att varken så kallad kundkategorisering eller 

http://www.gleif.org/en/about-lei/how-to-get-an-lei-find-lei-issuing-organizations
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så kallad passandebedömning kommer att ske beträffande Erbjudandet. Varje Deltagare ansvarar 

därmed själv för att denne har tillräckliga erfarenheter och kunskaper för att förstå de risker som är 

förenade med Erbjudandet. 

Frågor om Erbjudandet 
Vid frågor rörande accept i Erbjudandet, vänligen kontakta Nordic Issuing på följande 

telefonnummer: 040 632 00 20. Information finns också tillgänglig på www.nordic-issuing.se. 

   

http://www.nordic-issuing.se/
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Information om Per Lindberg samt Erbjudandets finansiering 
Per Lindberg tillförordnades den 1 september 2019 som Ranplans verkställande direktör. Per 

Lindberg har varit Ranplans huvudsakliga finansiär i samband med och sedermera efter noteringen 

på Nasdaq First North Growth Market den 28 juni 2018. Per Lindberg satt tidigare i Bolagets styrelse 

fram tills dess bolagsstämman i maj 2021 då han avböjde omval för att undanröja tänkbara 

intressekonflikter rörande hans roll som enda kreditgivare (och därmed huvudsakliga finansiär) till 

Bolaget. 

Erbjudandet lämnas av Per Lindbergs helägda bolag Per Lindberg BidCo AB, org. nr 559465–8204, i 

enlighet med Aktiemarknadsnämndens uttalande 2024:03. Per Lindberg BidCo AB är ett svenskt 

aktiebolag med hemvist i Stockholm och registrerad adress c/o Per Lindberg, Scheelegatan 40 B, 

112 28 Stockholm. 

Erbjudandet kommer att finansieras genom befintliga medel som tillskjuts Budgivaren av Per 

Lindberg. Erbjudandets fullföljande är således inte villkorat av något finansieringsvillkor. 
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Beskrivning av Ranplan 
Informationen avseende Ranplan på sidorna 14-24 i denna Erbjudandehandling är hämtad från 

Ranplans årsredovisning för åren 2020-2022 samt Ranplans webbplats, www.ranplanwireless.com , 

om inte annat anges. 

Verksamheten i korthet 

Ranplan är ett mjukvarubolag som utvecklar, marknadsför och säljer (licensierar) ett antal lösningar 

som gör det möjligt för huvudsakligen mobiloperatörer, leverantörer av telekomutrustning och 

systemintegratörer att kostnadseffektivt och noggrant planera, utforma och optimera exempelvis 

4G, 5G och WiFi trådlösa nätverk innanför väggarna på byggnader och utomhus i stadsmiljöer.  

Syftet med ett trådlöst inomhusnätverk är att ge utökad nätverkstäckning och kapacitet när det 

befintliga utomhusnätverket inte kan tillfredställande uppfylla den krävande behovsbilden. 

Täckningen kan vara dålig på grund av höga genomträngningsförluster orsakade av byggnadens 

struktur eller av glas med låg genomsläpplighet som monterats för att höja byggnadens termiska 

prestanda. I tätbebyggda stadsmiljöer kan kringliggande byggnader orsaka en radiofrekvensbarriär 

som blockerar täckningen från utomhusnätverk i närheten. Höga byggnader har vanligen dålig 

täckning på de övre våningarna, eftersom utomhusantenner, många våningar längre ner, är särskilt 

utformade för att förhindra att energi strålar över horisonten. Kapaciteten kan vara ett problem på 

platser som arenor och konferenscentrum där flera tusen användare kan försöka använda nätverket 

samtidigt.  

Idag genereras över 80% av mobildatatrafiken inne i byggnader, men endast omkring 2% av de 

kommersiella byggnaderna har ett särskilt trådlöst inomhusnätverk (för mobiltelefoni). Forskning 

visar också att trådlösa inomhusnätverk kan öka fastighetens värde med i genomsnitt 28%. Med 

utrullningen av tekniker som 4G (LTE) och 5G har behovet av trådlösa inomhusnätverk ökat och 

kommer fortsätta att öka.  

Ranplan Group AB har varit noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan juni 2018, 

och handlas under tickern RPLAN, ISIN: SE0011178201. Det är moderbolaget till Koncernen med 

följande helägda dotterbolag: (i) Ranplan Holdings Ltd (Storbritannien), (ii) Ranplan Wireless 

Network Design Ltd (Storbritannien), (iii) Ranplan China (Kina), och (iv) Ranplan America LLC (Texas, 

USA). Samtliga röster och aktier i dotterbolagen innehas av bolag inom Koncernen. 

 

Koncernens struktur 

 

 

 

  

http://www.ranplanwireless.com/
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Finansiell historik i sammandrag  

Nedanstående historiska finansiella information avseende Ranplan presenteras för räkenskapsåren 

2020 – 2022. Informationen är hämtad från Ranplans reviderade årsredovisningar för 

räkenskapsåren 2020–2022. Den finansiella informationen är upprättad i enlighet med 

Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 

koncernredovisning (K3). 

För fullständiga uppgifter om Ranplans finansiella utveckling och finansiella ställning hänvisar till 

årsredovisningarna för åren 2020-2022 samt bokslutskommunikén för 2023. Ranplans 

årsredovisningar samt delårsrapporter finns tillgängliga på Bolagets hemsida 

www.ranplanwireless.com. Delårsrapporten för perioden 30 september-31 december 2023 återfinns 

även i sin helhet på sidorna 25-57 i Erbjudandehandlingen. Delårsrapporten är endast tillgänglig på 

engelska.  

KONCERNRESULTATRÄKNING (KSEK)   2020 2021 2022 

Rörelsens intäkter     

Nettoomsättning  9 691 15 315 17 668 

Övriga intäkter  8 866 7 411 3 012 

Övriga rörelseintäkter  6 545 9 612 8 344 

Totala intäkter  25 102 32 338 29 024 

Kostnad för sålda varor  - 288 - 215 - 800 

Bruttoresultat  24 814 32 123 28 224 

FoU Kostnader  -34 233 - 34 270 -34 012 

Försäljningskostnader  -10 646 - 9 659 -10 590 

Administrationskostnader  -13 222 - 9 530 -10 826 

Övriga rörelsekostnader  -776 - 629 820 

Rörelseresultat   -34 063 - 21 965 -26 383 

     

Finansiella kostnader     

Räntekostnader och intäkter  -2 838 - 1 993 - 313 

Summa finansiella poster  -2 838 - 1 993 - 313 

     

Resultat efter finansiella poster      

Skatt      

Årets resultat  -36 902 - 23 958 - 26 696 

     

KONCERNBALANSRÄKNING (KSEK)  31 DEC 2020 31 DEC 2021 31 DEC 2022 

Tillgånger     

Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar     

Inventarier, verktyg och installationer      

Summa anläggningstillgångar  0 0 0 

     

Omsättningstillgångar     

Kundfordringar   7 194 4 614 2 974 

Kortfristiga fordringar  5 471 8 814 8 823 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter  6 201 4 821 3 363 

Summa omsättningstillgångar, exkl 

kassa/bank  18 866 18 248 15 160 

     

Kassa och bank     

Kassa och bank  2 607 17 409 5 072 

Summa omsättningstillgångar  21 473 35 658 20 322 

Summa tillgångar  21 473 36 568 20 232 

     

     

http://www.ranplanwireless.com/
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Eget kapital och skulder     

Eget kapital     

Aktiekapital  966 1 218 1 218 

Övrigt tillskjutet kapital  82 353 133 528 133 528 

     
Annat eget kapital inklusive årets 
resultat     

Annat eget kapital inklusive årets resultat  -83 269 - 107 227 -133 922 

Eget kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare  50 27 518 823 

Summa eget kapital  50 27 518 823 

     

Långfristiga skulder     

Långfristiga lån  8 113 0 11 330 

     

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  1 714 1 185 1 566 

Övriga kortfristiga skulder  1 834 2 070 2 021 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter  9 762 4 884 4 493 

Summa kortfristiga skulder  13 310 8 139 8 080 

     

Summa skulder och eget kapital  21 473 35 658 20 232 

     
KASSAFLÖDESANALYS FÖR 
KONCERNEN (KSEK)  2020 2021 2022 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat före finansiella poster  -34 064 - 21 965 - 26 383 

Poster som inte ingår i kassaflödet  54 0 0 

Finansiella poster  - 867 0 0 

Kassaflöde före rörelsekapital  -34 877 -21 965 -26 383 

Ökning kundfordringar  6 474 2 580 1 640 

Ökning övriga kortfristiga fordringar  10 083 - 1930 1 449 

Ökning leverantörsskulder  - 1742 -529 381 

Ökning övriga kortfristiga rörelseskulder  - 5092 -4 642 - 440 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten  - 25 154 -26 519 -23 353 

     

Investeringsverksamheten     
Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar  0 0 0 

Investeringar i dotterbolag  0 0 0 

Kassaflöde från 
investeringsverksamheten  0 0 0 

     

Finansieringsverksamheten     

Ytterligare lån  18 000 21 200 11 000 

Återbetalning av lån  0 -7 564 0 

Nyemission, aktier eller warrants  60 27 685 17 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten  18 060 41 321 11 017 

     

Årets kassaflöde  - 7 094 14 802 -12 336 

Likvida medel  10 848 2 607 17 409 

Kursdifferenser  -1 147 0 -1 

Likvida medel vid årets slut  2 607 17 409 5 072 
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Moderbolaget     

MODERBOLAGET RESULTATRÄKNING 

(KSEK)  2020 2021 2022 
Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning  8 752 7 520 6 214 

FoU kostnader  - 1 424 - 1 371 - 1 306 

Administrationskostnader  -4 738 - 4 015 - 4 715 

Rörelseresultat  2 590 2 133 193 

     

     

Räntekostnader och intäkter  - 2 838 -1 992 -313 

Resultat före skatt  - 248 141 -120 

Årets resultat  - 241 141 -120 

     
MODERBOLAGETSBALANSRÄKNING 
(KSEK)  2020 2021 2022 

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i koncernföretag  3 396 3 396 3 396 

Summa anläggningstillgångar  3 396 3 396 3 396 

     

Omsättningstillgångar     

Fordringar hos koncernföretag  88 296 120 132 142 345 

Övriga kortfristiga fordringar  71 147 153 

Kassa och bank  416 11 638 95 

Summa omsättningstillgångar  88 783 131 917 142 591 

Summa tillgångar  92 179 135 313 145 986 

    

Eget kapital och skulder     

Eget kapital     

Aktiekapital  966 1 218  1 218 

Fritt eget kapital     

Överkursfond   82 353 133 528 133 528 

Balanserad vinst eller förlust  -3 657 - 1 554 - 1 413 

Årets resultat  2 103 141 - 120 

  80 799 132 115 131 995 

Summa eget kapital  81 765 133 333 133 212 

     

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  3 80 0  

Övriga kortfristiga skulder  752 730 189 
Upplupna kostnader och förutbetalda 

intäkter  1 546 1 171 1 255 

Summa kortfristiga skulder   2 301 1 980 1 444 

Långfristiga Lån  8 113 0 11 330 

Summa långfristiga skulder  10 415 1980 12 774 

Summa skulder och eget kapital  92 179 135 313 145 986 

     

KASSAFLÖDESANALYS FÖR 
MODERBOLAGET (KSEK)  2020 2021 2022 

Den löpande verksamheten     

Rörelseresultat före finansiella poster  2 590 2 133 193 

Rörelseresultat före finansiella poster   0 0 
Betald ränta 
  -867 0 0 
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Kassaflöde före rörelsekapital 

  1 723 2 133 193 

     

Ökning övriga kortfristiga fordringar  -20 560 -31 912 -22 219 

Ökning leverantörsskulder  -656 0 -80 

Ökning övriga kortfristiga rörelseskulder  505 -321 -536 
Kassaflöde från den löpande 

verksamheten  -18 687 -30 099 -22 642 

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission, aktier eller warrants  58 27 653 3 

Ytterligare lån  18 000 21 200 11 000 

Återbetalda lån   - 7 564 0 

Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten  18 058 41 289 11 003 

     

Årets kassaflöde  - 629 11 190 -11 639 

Likvida medel  1 045 416 11 638 

Kursdifferenser   32 96 

Likvida medel vid årets slut  416 11 638 95 
 

 

Ekonomisk utveckling för koncernen och moderbolaget 

  2020 2021 2022 

Koncernen     

Nettoomsättning, KSEK  25 102 32 338 29 024 

Resultat efter finansiella poster, KSEK  - 36 902 - 23 958 - 26 696 

Balansomslutning, KSEK  21 474 35 658 20 232 

Antal anställda, st  69 63 63 

Soliditet, %  0% 77% 4% 

     

Moderbolaget     

Nettoomsättning, KSEK  8 752 7 520 6 214 

Resultat efter finansiella poster, KSEK  -  248 141 -  120 

Balansomslutning, KSEK  92 179 135 313 145 986 

Antal anställda, st  2 2 2 

Soliditet, %  89% 99% 91% 
 

Aktierna i Ranplan 

Ranplans aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market och handlas under kortnamnet 

RPLAN. Bolagets registrerade aktiekapital uppgår till 1 884 729,68 SEK, fördelat på 47 118 242 

aktier, envar med ett kvotvärde om 0,04 SEK. Aktierna är denominerade i SEK och har emitterats i 

enlighet med svensk rätt. Samtliga emitterade aktier är fullt inbetalda och är fritt överlåtbara. Enligt 

Bolagets bolagsordning får aktiekapitalet inte understiga 500 000 SEK och inte överstiga 2 000 000 

SEK, fördelat på lägst 12 500 000 aktier och högst 50 000 000 aktier. Utöver 

incitamentsprogrammen beskrivna nedan finns inga utestående instrument, exempelvis 

teckningsoptioner eller konvertibler, som skulle kunna medföra att nya aktier i Bolaget emitteras. 

Incitamentsprogram 2021/2024 
Den 17 maj 2021 beslutade årsstämman att införa ett incitamentsprogram riktat till anställda och 

konsulter. Programmet innefattar högst 1 000 000 teckningsoptioner av serie 2021/2024 som varje 

berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget under perioden 1 september 2024 till och med 

den 30 december 2024 till en teckningskurs om 20,60 kronor per aktie. Vid dagen för 

Erbjudandehandlingens offentliggörande har 965 000 teckningsoptioner av serie 2021/2024 

överlåtits till deltagarna i programmet. Om samtliga överlåtna teckningsoptioner utnyttjas till 

teckning av aktier medför det en utspädning om cirka 2,0 procent för befintliga aktieägare.  
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Incitamentsprogram 2022/2025 

Den 16 maj 2022 beslutade årsstämman att införa ett incitamentsprogram riktat till anställda och 

konsulter. Programmet innefattar 1 000 000 teckningsoptioner av serie 2022/2025 som varje 

berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget under perioden 1 september 2025 till och med 

den 30 december 2025 till en teckningskurs om 20,60 kronor per aktie. Vid dagen för 

Erbjudandehandlingens offentliggörande har 930 000 teckningsoptioner av serie 2022/2025 

överlåtits till deltagarna i programmet. Om samtliga överlåtna teckningsoptioner utnyttjas till 

teckning av aktier medför det en utspädning om cirka 1,9 procent för befintliga aktieägare.  

Incitamentsprogram 2023/2026 
Den 24 april 2023 beslutade årsstämman att införa ett incitamentsprogram riktat till anställda och 

konsulter. Programmet innefattar 1 000 000 teckningsoptioner av serie 2023/2026 som varje 

berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget under perioden 1 september 2026 till och med 

den 30 december 2026 till en teckningskurs om 10,30 kronor per aktie. Vid dagen för 

Erbjudandehandlingens offentliggörande har inga teckningsoptioner av serie 2023/2026 överlåtits till 

deltagarna i programmet.  

Vissa rättigheter avseende aktierna  
Aktierna i Bolaget är av samma slag. Samtliga aktier berättigar till en röst och har lika rätt till andel 

i Bolagets tillgångar och vinst. Rättigheterna förenade med aktier emitterade av Bolaget kan endast 

ändras enligt de förfaranden som följer av aktiebolagslagen.  

Emissionsbemyndigande 
Årsstämman den 24 april 2023 beslutade att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission av 

aktier, teckningsoptioner eller konvertibler i enlighet med villkoren nedan.  

Styrelsen bemyndigades att - för tiden intill slutet av nästa årsstämma samt vid ett eller flera tillfällen 

- fatta beslut om emission av nya aktier och/eller teckningsoptioner. Betalning ska kunna ske kontant 

eller genom apport, kvittning eller eljest med villkor. Bolagets aktiekapital ska kunna ökas med högst 

243 505,94 kronor genom utnyttjande av bemyndigandet, vilket motsvarar högst 6 087 648 nya 

aktier (d.v.s. motsvarande cirka 20 % av aktiekapitalet och antalet aktier/röster i Bolaget per dagen 

för årsstämman).  

Avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska äga ske i situationer då en riktad emission anses mer 

lämpad för Bolaget med hänsyn till tidpunkt, kommersiella eller dylika anledningar samt för att 

möjliggöra förvärv. Vid emissioner med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska 

utgångspunkten för emissionskursens fastställande vara de rådande marknadsförhållandena vid 

tidpunkten då aktier emitteras med beaktande av marknadsmässig rabatt. Anställda och styrelsens 

ledamöter skall inte tillåtas delta. Styrelsens ordförande, verkställande direktören eller den styrelsen 

utser ska äga rätt att vidta de smärre justeringar i beslutet som kan visa sig erforderliga vid 

registrering av beslutet vid Bolagsverket 

Utdelningspolicy 

Ranplan har ingen utdelningspolicy och har hittills inte lämnat någon utdelning. Ranplan befinner sig 

i en utvecklingsfas och eventuella överskott är planerade att investeras i Bolagets utveckling. 

Aktieägaravtal 
Ranplans årsredovisning för räkenskapsåret 2022 nämner inga befintliga avtal mellan större 

aktieägare i Ranplan eller mellan större aktieägare och Ranplan. 

Väsentliga avtal 
Ranplans årsredovisning för räkenskapsåret 2022 nämner inga väsentliga avtal vilka Ranplan är part 

i och som skulle kunna påverkas, ändras eller sägas upp till följd av att kontrollen i Ranplan förändras 

som ett resultat av ett offentligt uppköpserbjudande.  

Central värdepappersförvaring 
Aktierna i Ranplan är registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 

värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. Detta register förs av Euroclear, 

Box 191, 101 23 Stockholm. ISIN-koden för Bolagets aktie är SE0011178201.  
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Egna aktier 

Ranplan innehar inga egna aktier. 

Tio största aktieägarna i Ranplan per den 29 december 2023, inklusive för 

Bolaget därefter kända förändringar 
Namn Kapital 

% 
Röster %  

Per Lindberg 78,3 78,3 
Jie Zhang och Joyce Wu gemensamt 4,4 4,4 
St Petri Capital 2,1 2,1 
Fredrik Lundgren 1,9 1,9 
Wilhelm Risberg 1,8 1,8 

Sydbank A/ SW8IMY 1,5 1,5 
Else og Erik Sorensens Familiefond 1,1 1,1 
Avanza Pension 1,0 1,0 
Wenkang Zhao 0,6 0,6 
Hui Song 0,6 0,6 
Övriga aktieägare 6,7 6,7 

Totalt 100,0 100,0 
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Bolagsordning för Ranplan  

 
1. Firma / Name 

Bolagets firma är Ranplan Group AB. Bolaget är publikt (publ). 

The company’s name is Ranplan Group AB. The company is a public company (publ). 

 

2. Säte / Registered office 

Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län. 

The registered office of the board of directors shall be in the municipality of Stockholm, the county 

of Stockholm, Sweden. 

 

3. Verksamhetsföremål / Object of the company’s business 

Bolagets verksamhet ska vara att direkt eller indirekt genom dotterbolag, utveckla och 

kommersialisera trådlösa nätverksverktyg samt att bedriva annan därmed förenlig verksamhet. 

The objective of the company’s business is to, directly or indirectly through subsidiaries, develop and 

commercialize wireless network planning tools as well as other activities comparable therewith. 

 

4. Aktiekapital / Share capital 

Bolagets aktiekapital ska uppgå till lägst 500 000 SEK och högst 2 000 000 SEK. 

The company’s share capital shall be not less than SEK 500,000 and not more than SEK 2,000,000. 

 

5. Aktier / Shares 

Antalet aktier i bolaget ska uppgå till lägst 12 500 000 och högst 50 000 000. 

The company shall not have less than 12,500,000 shares and not more than 50,000,000 shares. 

 

6. Styrelse / Board of directors 

Styrelsen ska bestå av lägst tre (3) och högst sju (7) styrelseledamöter utan suppleanter. 

The board of directors shall consist of at least three (3) and no more than seven (7) members without 

deputy members. 

 

7. Revisor / Auditor 

Bolaget ska ha lägst en (1) och högst två (2) revisorer med högst två (2) revisorssuppleanter. Till 

revisor samt, i förekommande fall, revisorssuppleant ska utses auktoriserad revisor eller registrerat 

revisionsbolag. 

The company shall have no less than one (1) and no more than two (2) auditors with no more than 

two (2) deputy auditors. As auditor and, when applicable, deputy auditor, an authorized public 

accountant or a registered public accounting firm shall be elected. 

 

8. Kallelse till bolagsstämma / Notice of general meetings 

Kallelse till bolagsstämma ska ske genom annonsering i Post- och lnrikes Tidningar samt genom att 

kallelsen hålls tillgänglig på bolagets webbplats. Vid tidpunkten för kallelse ska information om att 

kallelse skett annonseras i Dagens lndustri. 

Notice of general meetings shall be made by announcement in the Swedish Official Gazette (Sw. 

Post- och lnrikes Tidningar) and by making the notice available on the company’s website. At the 

same time as notice is given it shall be announced in Dagens lndustri that a notice has been made. 

 

Aktieägare som vill delta i förhandlingarna vid bolagsstämma ska dels vara upptagen som aktieägare 

i utskrift eller annan framställning av hela aktieboken avseende förhållandena fem vardagar före 

stämman, dels göra anmälan till bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman . 

Sistnämnda dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller 

nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman. Aktieägare får ha med sig 

biträden vid bolagsstämman endast om han eller hon anmäler antalet biträden till bolaget i enlighet 

med det förfarande som gäller för aktieägares anmälan till bolagsstämman. 

Shareholders wishing to participate in general meetings must be listed as shareholders in a printout 

or other presentation of the entire share register reflecting the circumstances five weekdays before 

the general meeting and notify the company no later than the date specified in the notice of the 

general meeting. The last mentioned date may not be a Sunday, other public holiday, Saturday, 

Midsummer’s Eve, Christmas Eve or New Years Eve and may not occur earlier than the fifth weekday 
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before the general meeting. A shareholder may be accompanied by advisors at a general meeting 

only if he or she notifies the company of the number of advisors in accordance with the procedure 

prescribed for in respect of notice of attendance to be made by a shareholder. 

 

9. Ärenden på årsstämma / Matters to be addressed at general meetings 

Vid årsstämma ska följande ärenden förekomma till behandling: 

1. Val av ordförande vid stämman; 

2. Upprättande och godkännande av röstlängd; 

3. Godkännande av dagordningen; 

4. Val av en (1) eller två (2) justeringspersoner; 

5. Prövning av om bolagsstämman blivit behörigen sammankallad; 

6. Framläggande av årsredovisningen och revisionsberättelsen samt, i förekommande fall, 

koncernredovisningen och koncernrevisionsberättelsen; 

7. Beslut om fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt, i förekommande 

fall, koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen; 

8. Beslut om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda 

balansräkningen; 

9. Beslut om ansvarsfrihet at styrelseledamöterna och verkställande direktören; 

10. Fastställande av antalet styrelseledamöter och antalet revisorer och eventuella 

revisorssuppleanter; 

11. Fastställande av arvoden at styrelsen och revisorer; 

12. Val av styrelseledamöter, revisorer och eventuella revisorssuppleanter; samt 

13. Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen. 

 

The following matters shall be addressed at annual general meetings: 

1. Election of a chairman of the meeting; 

2. Preparation and approval of the voting list; 

3. Approval of the agenda; 

4. Election of one (1) or two (2) persons who shall approve the minutes of the meeting; 

5. Determination of whether the meeting has been duly convened; 

6. Submission of the annual report and the auditors’ report and, where applicable, the 

consolidated financial statements and the auditors’ report for the group; 

7. Resolutions regarding the adoption of the income statement and the balance sheet and, when 

applicable, the consolidated income statement and the consolidated balance sheet; 

8. Resolutions regarding a/location of the company’s profits or losses in accordance with the 

adopted balance sheet; 

9. Resolutions regarding discharge of the members of the board of directors and the managing 

director from liability; 

10. Determination of the number of members of the board of directors and the number of 

auditors and, when applicable, deputy directors; 

11. Determination of fees to be paid to members of the board of directors and auditors; 

12. Election of the members of the board of directors and auditors and, when applicable, deputy 

auditors; and 

13. Other matters which are set out in the Swedish Companies Act or the company’s articles of 

association.  

 

10. Räkenskapsår / Financial year 

Bolagets räkenskapsår ska vara kalenderår. 

The company’s financial year shall be calendar year. 

 

11. Avstämningsförbehåll / Record day provision 

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om 

värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument. 

The shares of the company shall be registered in a CSD in accordance with the Financial Instruments 

Accounts Act. 
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Ranplans styrelse, ledning och revisor 

Styrelse 
Tomas Isaksson 

Styrelseordförande sedan 2020 

Andra pågående uppdrag: Styrelseledamot i Venturi Wireless Inc. 

Övrig erfarenhet: MSEE, Kungliga Tekniska Högskolan, Stockholm, Sverige. Tidigare VD för Ericsson 

Radio Systems Inc., Europolitan Holdings publ, Vodafone Americas. 

Innehav i Ranplan: 50 000 aktier 

 

Prof. Jie Zhang  

Styrelseledamot tillika Chief Scientific Officer, utsedd 2018 

Andra pågående uppdrag: Professor inom trådlösa system, University of Sheffield 

Övrig erfarenhet: PhD, East China University of Science and Technology, Shanghai, Kina och MEng, 

East China University of Science and Technology, Shanghai, Kina. 

Innehav i Ranplan: 2 067 996 aktier tillsammans med Joyce Wu och 150 000 teckningsoptioner serie, 

varav 75 000 serie 2021/2024 och 75 000 serie 2022/2025. 

 
Jon Ullmark 

Styrelseledamot, tillika Chief Strategy Officer, utsedd 2020 

Andra pågående uppdrag: Styrelseledamot Dafo Brand AB. 

Övrig erfarenhet: Civilingenjör i datavetenskap, Kungliga Tekniska Högskolan, Stockholm, Sverige, 

General Manager och vVD för Hoylu AB, VD för C Security Systems AB och tillförordnad VD för 

Pilotfish Marine AB. 

Innehav i Ranplan: 40 742 aktier och 150 000 teckningsoptioner, varav 75 000 serie 2021/2024 och 

75 000 serie 2022/2025. 

 

Wendy Yang 

Styrelseledamot, utsedd 2019 

Andra pågående uppdrag: - 

Övrig erfarenhet: Mjukvaruingenjör, Sun Yat-Sen University, Kina, Automation, Nanjing Normal 

University, Kina 

Innehav i Ranplan: 0 aktier  

 

Ledning 
 

Per Lindberg 

Verkställande direktör sedan 2020 (tillförordnad fr. 2019) 

Andra pågående uppdrag: 

Övrig erfarenhet: Civilingenjör Teknisk Fysik, Kungliga Tekniska Högskolan, Stockholm, Sverige. 

Filosofie doktor i Materiefysik, Linköpings Universitet, Linköping, Sverige. Master of Business 

Administration, University of California at Berkeley, Berkeley, Kalifornien, USA.  Affärsutveckling och 

strategisk planering, LM Ericsson AB. Aktieanalytiker inom teknologisektor i London och Stockholm. 

Innehav i Ranplan: 36 903 624 aktier, 100 000 teckningsoptioner av serie 2021/2024, 100 000 

teckningsoptioner av serie 2022/2025.  

 

Joyce Wu 

Chief Operation Officer, sedan 2013 

Andra pågående uppdrag:- 

Övrig erfarenhet: Civilingenjörsexamen i telekommunikationsteknik, University College London, 

Storbritanien. 

Innehav i Ranplan: 2 067 996 aktier tillsammans med Jie Zhang och 150 000 teckningsoptioner, 

varav 75 000 serie 2021/2024 och 75 000 serie 2022/2025. 

 
George Wells 

Chief Financial Officer, sedan 2020 

Andra pågående uppdrag:- 

Övrig erfarenhet: BSc Natural Sciences, Gonville and Caius College, Cambridge University 
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Innehav i Ranplan: 110 000 teckningsoptioner, varav 50 000 serie 2021/2024 och 60 000 serie 

2022/2025. 

 

Hui Song 

Chief Technology Officer, sedan 2016 

Andra pågående uppdrag: - 

Övrig erfarenhet: Forskningsassistent/stipendiat på University of Bedfordshire, Storbritannien (2006-

2010); projektledare på Shanghai Bynear Telesoft Co. Ltd, Kina (2004-2005).  

Innehav i Bolaget: 271 449 aktier och 150 000 teckningsoptioner, varav 50 000 serie 2021/2024 

och 60 000 serie 2022/2025. 

 

Revisor 

På årsstämman den 24 april 2023 beslutades i enlighet med styrelsens förslag att för tiden intill 

slutet av nästa årsstämma välja BDO Mälardalen till revisor för Bolaget.   
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Bokslutskommunikén för 2023 
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Skattefrågor i Sverige  
Följande är en sammanfattning av vissa skattekonsekvenser i Sverige med anledning av 

Erbjudandet. Sammanfattningen avser endast fysiska personer och aktiebolag som är obegränsat 

skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges. Sammanfattningen är baserad på gällande lagstiftning 

vid tidpunkten för Erbjudandet och är endast avsedd som allmän information. Sammanfattningen är 

inte avsedd att uttömmande behandla alla skattefrågor som kan uppkomma i samband med 

Erbjudandet. Den omfattar exempelvis inte: (i) aktier som innehas av handelsbolag eller som utgör 

lagertillgångar i näringsverksamhet, (ii) de särskilda reglerna för skattefri kapitalvinst (inklusive 

avdragsförbud vid kapitalförlust) och utdelning i bolagssektorn som kan bli tillämpliga då aktieägare 

innehar aktier som anses näringsbetingade, (iii) de särskilda reglerna som kan bli tillämpliga på 

innehav i bolag som är eller tidigare har varit fåmansföretag eller på aktier som förvärvats med stöd 

av sådana så kallade kvalificerade andelar i fåmansföretag, eller (iv) aktier eller andra delägarrätter 

som förvaras på ett så kallat investeringssparkonto och som omfattas av särskilda regler om 

schablonbeskattning. Särskilda skatteregler gäller för vissa typer av skattskyldiga, exempelvis 

investmentföretag och försäkringsföretag. Beskattningen av varje enskild aktieägare beror på dennes 

speciella situation. Varje innehavare av aktier bör därför rådfråga en skatterådgivare för att få 

information om de specifika konsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive 

tillämpligheten och effekten av utländska regler och dubbelbeskattningsavtal. 

Skattekonsekvenser i Sverige vid avyttring av aktier i Ranplan 

För aktieägare i Ranplan som accepterar Erbjudandet och därmed avyttrar sina aktier i Ranplan kan 

en skattepliktig kapitalvinst eller avdragsgill kapitalförlust uppkomma. Kapitalvinsten eller 

kapitalförlusten beräknas normalt som skillnaden mellan försäljningsersättningen, efter avdrag för 

försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet för alla delägarrätter av samma 

slag och sort beräknas gemensamt med tillämpning av genomsnittsmetoden. Vid försäljning av 

marknadsnoterade aktier, som till exempel aktier i Ranplan, får omkostnadsbeloppet alternativt 

bestämmas enligt schablonmetoden till 20 procent av försäljningsersättningen efter avdrag för 

försäljningsutgifter. 

Fysiska personer 

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige beskattas kapitalinkomster såsom 

ränteintäkter, utdelningar och kapitalvinster i inkomstslaget kapital. Skattesatsen i inkomstslaget 

kapital är 30 procent. Kapitalförluster på marknadsnoterade aktier, såsom aktierna i Ranplan, och 

andra marknadsnoterade delägarrätter kan kvittas fullt ut mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier, 

marknadsnoterade och onoterade, samt andra marknadsnoterade delägarrätter som realiseras 

samma år, förutom mot andelar i värdepappersfonder och specialfonder som endast innehåller 

svenska fordringsrätter s.k. räntefonder. Kapitalförluster på aktier eller andra delägarrätter som inte 

kan kvittas på detta sätt får dras av med upp till 70 procent mot övriga inkomster i inkomstslaget 

kapital. Om ett underskott uppkommer i inkomstslaget kapital ett visst år medges skattereduktion 

mot kommunal och statlig inkomstskatt samt mot statlig fastighetsskatt och kommunal 

fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 30 procent av den del av underskottet som inte 

överstiger 100 000 kr och med 21 procent av återstående del. Ett sådant underskott kan inte sparas 

till senare beskattningsår. 

Aktiebolag 

För aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skattepliktig utdelning och kapitalvinst, som inkomst 

av näringsverksamhet med en skattesats om 22 procent. 

Avdragsgilla kapitalförluster på aktier eller andra delägarrätter får endast dras av mot skattepliktiga 

kapitalvinster på sådana värdepapper. En sådan kapitalförlust kan även, om vissa villkor är uppfyllda, 

kvittas mot kapitalvinster i bolag inom samma koncern, under förutsättning att koncernbidragsrätt 

föreligger mellan bolagen. En kapitalförlust som inte kan utnyttjas ett visst år får sparas och kvittas 

mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter under efterföljande beskattningsår 

utan någon begränsning i tiden. 
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Särskilda skattefrågor för aktieinnehavare som är begränsat skattskyldiga i Sverige 

Innehavare av aktier som är begränsat skattskyldiga i Sverige och som inte bedriver verksamhet 

från ett fast driftställe i Sverige till vilket de avyttrade aktierna är hänförliga kommer normalt sett 

inte att vara föremål för kapitalvinstbeskattning i Sverige med anledning av Erbjudandet. Sådana 

innehavare kan dock vara föremål för beskattning i sina respektive hemviststater.  

Fysiska personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige kan vara föremål för svensk 

kapitalvinstbeskattning vid avyttringen av aktier om de vid något tillfälle under det kalenderår då 

avyttringen sker, eller under de föregående tio kalenderåren, har varit bosatta i Sverige eller 

stadigvarande vistats här. Tillämpligheten av denna regel kan vara begränsad genom 

dubbelbeskattningsavtal mellan Sverige och andra länder.  
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Adresser 
Ranplan Group AB 

Riddargatan 18 

114 51 Stockholm 

Sweden 

 

Per Lindberg BidCo AB 

c/o Per Lindberg,  

Scheelegatan 40 B 

112 28 Stockholm 

 

Euroclear Sweden AB 

Box 191 

101 23 Stockholm 

Besöksadress: Klarabergsviadukten 63 

Tel: +46(0)8 402 90 00 

www.euroclear.com/sweden/sv  

 

Nordic Issuing AB 

Stortorget 3  

211 22  

Malmö 

 

Eversheds Sutherland Advokatbyrå AB 

Sveavägen 20 

Box 14055  

104 40 Stockholm 

  

http://www.euroclear.com/sweden/sv

